[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 июля  2012г.                                  №59                                   п.Веселый

Об упорядочении

адресных номеров.

    На основании заявления Аксененко Валерия Александровича о присвоении адресных номеров разделенному земельному участку, в соответствии с Положением « О порядке ведения адресного реестра Веселовского района», на основании свидетельства о государственной регистрации права №883637 от 02.05.2012г,

1.Присвоить разделенному земельному участку общей площадью 1755 кв.м., находящемуся в собственности Аксененко Валерия Александровича, расположенному по адресу: п.Веселый, ул.Октябрьская, 132 следующие адресные номера:

· земельному участку, площадью 1255 кв.м. кадастровый номер 61:06:0010125:329.– п.Веселый, ул.Октябрьская, 132;
· земельному участку, площадью 500 кв.м. кадастровый номер 61:06:0010125:330– п.Веселый, ул.Октябрьская, 132-а

2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на  специалиста 1 категории  по земельным отношениям ВасилевскуюЕ.Н..
Глава Веселовского сельского поселения                                        А.Н.Ищенко
Исполнитель Василевская Е.Н.